
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA UMAG

OIB:60697768115

RASHODI FINANCIJSKI PRIJEDLOG PROJEKCIJA PROJEKCIJA

PLAN PLANA 3 4

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2021 2022 2023 2024

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 8.098.701,00 7.706.292,00 7.745.202,00 7.764.657,00

Program 1101 Osnovna djelatnost vatrogastva - minimalni standard 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00

Aktivnost A100001 Osnovna djelatnost vatrogastva 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00

Razdjel 001 URED GRADA 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00

Glava 00110 VATROGASNE POSTROJBE 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00

1.2. 1. Opći prihodi i primici - DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00

Korisnik 01 Javna vatrogasna postrojba - Umag 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00 4.413.452,00

3111 Plaće za redovan rad 3.139.564,00 3.139.564,00 3.139.564,00 3.139.564,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 113.000,00 113.000,00 113.000,00 113.000,00

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje - benificirani staž 223.000,00 223.000,00 223.000,00 223.000,00

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 397.523,00 397.523,00 397.523,00 397.523,00

3211 Službena putovanja 15.785,00 15.785,00 15.785,00 15.785,00

3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 78.981,00 78.981,00 78.981,00 78.981,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

3222 Materijal i sirovine 12.750,00 12.750,00 12.750,00 12.750,00

3223 Energija 111.808,70 111.808,70 111.808,70 111.808,70

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 19.750,00 19.750,00 19.750,00 19.750,00

3225 Sitni inventar i auto gume 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 131.930,00 131.930,00 131.930,00 131.930,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 23.000,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 44.060,30 44.060,30 44.060,30 44.060,30

3233 Usluge promidžbe i informiranja 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

3234 Komunalne usluge 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
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3238 Računalne usluge 9.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00

3292 Premije osiguranja 12.300,00 12.300,00 12.300,00 12.300,00

Program 1102 Osnovna djelatnost vatrogastva - izvan standarda 3.685.249,00 3.292.840,00 3.331.750,00 3.351.205,00

Aktivnost A100001 Osnovna djelatnost vatrogastva 3.348.249,00 2.978.840,00 3.017.750,00 3.037.205,00

Razdjel 001 URED GRADA 3.348.249,00 2.978.840,00 3.017.750,00 3.037.205,00

Glava 00110 VATROGASNE POSTROJBE 3.348.249,00 2.978.840,00 3.017.750,00 3.037.205,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.693.758,00 1.503.882,00 1.523.882,00 1.533.882,00

1.1. 1. Opći prihodi i primici - GRAD UMAG 1.693.758,00 1.503.882,00 1.523.882,00 1.533.882,00

Korisnik 01 Javna vatrogasna postrojba - Umag 1.693.758,00 1.503.882,00 1.523.882,00 1.533.882,00

3111 Plaće za redovan rad 480.838,00 494.079,00 514.079,00 524.079,00

3113 Plaće za prekovremeni rad 158.965,25 125.088,00 125.088,00 125.088,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 178.358,00 95.955,00 95.955,00 95.955,00

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje - benificirani staž 110.869,00 100.589,00 100.589,00 100.589,00

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 137.673,00 137.673,00 137.673,00 137.673,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 61.396,00 72.224,00 72.224,00 72.224,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 7.764,32 7.764,00 7.764,00 7.764,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.028,00 1.028,00 1.028,00 1.028,00

3222 Materijal i sirovine 44.220,00 28.800,00 28.800,00 28.800,00

3223 Energija 68.876,00 84.291,00 84.291,00 84.291,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 24.209,00 24.209,00 24.209,00 24.209,00

3225 Sitni inventar i auto gume 22.102,00 22.102,00 22.102,00 22.102,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 45.267,88 45.268,00 45.268,00 45.268,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 22.658,00 22.658,00 22.658,00 22.658,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 113.391,75 113.392,00 113.392,00 113.392,00

3234 Komunalne usluge 46.774,00 46.774,00 46.774,00 46.774,00

3237 Intelektualne i osobne usluge (odvjetničke) 85.062,80 33.663,00 33.663,00 33.663,00

3238 Računalne usluge 2.056,00 2.056,00 2.056,00 2.056,00

3239 Ostale usluge 2.570,00 2.570,00 2.570,00 2.570,00

3292 Premije osiguranja 24.672,00 24.672,00 24.672,00 24.672,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.177,00 6.177,00 6.177,00 6.177,00

3433 Zatezne kamate 35.980,00 0,00 0,00 0,00

3721 Stipendije i školarine 12.850,00 12.850,00 12.850,00 12.850,00

Izvor 3. Vlastiti prihodi 53.000,00 53.000,00 53.000,00 53.000,00

3.1.  Vlastiti prihodi - prihodi korisnika 53.000,00 53.000,00 53.000,00 53.000,00

Korisnik 01 Javna vatrogasna postrojba - Umag 53.000,00 53.000,00 53.000,00 53.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 16.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 14.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

3238 Računalne usluge 3.439,03 4.440,00 4.440,00 4.440,00



3295 Pristojbe i naknade 500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.560,97 11.000,00 11.000,00 11.000,00

3433 Zatezne kamate 500,00 560,00 560,00 560,00

Izvor 5. Pomoći 1.601.491,00 1.421.958,00 1.440.868,00 1.450.323,00

5.1. 5. Pomoći za vatrogastvo izvan standarda 1.601.491,00 1.421.958,00 1.440.868,00 1.450.323,00

Korisnik 01 Javna vatrogasna postrojba - Umag 1.601.491,00 1.421.958,00 1.440.868,00 1.450.323,00

3111 Plaća za redovan rad 470.984,00 483.423,00 502.333,00 511.788,00

3113 Plaće za prekovremeni rad 141.054,70 108.819,00 108.819,00 108.819,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 168.642,00 91.045,00 91.045,00 91.045,00

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje - benificirani staž 102.983,00 93.263,00 93.263,00 93.263,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 125.777,00 125.777,00 125.777,00 125.777,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 57.834,00 68.040,00 68.040,00 68.040,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 7.341,26 7.341,00 7.341,00 7.341,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 972,00 972,00 972,00 972,00

3222 Materijal i sirovine 41.028,00 26.448,00 26.448,00 26.448,00

3223 Energija 65.124,00 79.699,00 79.699,00 79.699,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 22.891,00 22.891,00 22.891,00 22.891,00

3225 Sitni inventar i auto gume 20.898,00 20.898,00 20.898,00 20.898,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 42.802,10 42.802,00 42.802,00 42.802,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 21.342,00 21.342,00 21.342,00 21.342,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 106.846,24 106.846,00 106.846,00 106.846,00

3234 Komunalne usluge 44.226,00 44.226,00 44.226,00 44.226,00

3237 Intelektualne i osobne usluge / odvjetničke / 80.510,70 31.911,00 31.911,00 31.911,00

3238 Računalne usluge 1.944,00 1.944,00 1.944,00 1.944,00

3239 Ostale usluge 2.430,00 2.430,00 2.430,00 2.430,00

3292 Premije osiguranja 23.328,00 23.328,00 23.328,00 23.328,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.363,00 6.363,00 6.363,00 6.363,00

3433 Zatezne kamate 34.020,00 0,00 0,00 0,00

3721 Stipendije i školarine 12.150,00 12.150,00 12.150,00 12.150,00

Kapitalni projekt K100001 Opremanje vatrogasne postrojbe 337.000,00 314.000,00 314.000,00 314.000,00

Razdjel 001 URED GRADA 337.000,00 314.000,00 314.000,00 314.000,00

Glava 00110 VATROGASNE POSTROJBE 337.000,00 314.000,00 314.000,00 314.000,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 107.940,00 96.118,00 96.118,00 96.118,00

1.1. 1. Opći prihodi i primici - GRAD UMAG 107.940,00 96.118,00 96.118,00 96.118,00

Korisnik 01 Javna vatrogasna postrojba - Umag 107.940,00 96.118,00 96.118,00 96.118,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 107.940,00 96.118,00 96.118,00 96.118,00

Izvor 3. Vlastiti prihodi 127.000,00 127.000,00 127.000,00 127.000,00

3.1.  Vlastiti prihodi - prihodi korisnika 127.000,00 127.000,00 127.000,00 127.000,00

Korisnik 01 Javna vatrogasna postrojba - Umag 127.000,00 127.000,00 127.000,00 127.000,00



4221 Uredska oprema i namještaj 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

4222 Komunikacijska oprema 12.700,00 12.700,00 12.700,00 12.700,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 29.300,00 29.300,00 29.300,00 29.300,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00

Izvor 5. Pomoći 102.060,00 90.882,00 90.882,00 90.882,00

5.1. 5. Pomoći za vatrogastvo izvan standarda 102.060,00 90.882,00 90.882,00 90.882,00

Korisnik 01 Javna vatrogasna postrojba - Umag 102.060,00 90.882,00 90.882,00 90.882,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 102.060,00 90.882,00 90.882,00 90.882,00

Umag,15.9.2021.

Zapovjednik JVP Umag

Bojan Štokovac dipl.ing.







 


